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Päätöksen mukaan ei myönnetä talous- ja hallintojohtaja Sari Laineelle virkavapautta anotulle ajankohdalle 

28.1. - 28.7.2026. 

Päätöksen sisältö on epätyydyttävä, koska se on epäoikeudenmukainen ja perustelut eivät ole riittäviä 

ja vastoin saatavilla olevia tietoja. 

Vaatimuksen tarkemmat perustelut: 

-Päätös on epäoikeudenmukainen, koska kunnassa on aikaisemmin kaikille viranhaltijoille myönnetty

virkavapaus heidän sitä hakiessaan henkilöstöstrategian linjausten mukaisesti. Kun virkavapaita myönnetään,

tulee niiden myöntämisessä olla yhdenvertainen ja tasavertainen linja.

"Jos vapaata myönnetään, on vastaavassa tilanteessa myönnettävä vapaa myös muille, ellei erilaiseen

kohteluun ole hyväksyttävää syytä. "

Erilaiseen kohteluun ei oman näkemyksen mukaan ole aihetta. Ihan yhtäkkiä ei voi poiketa aikaisemmista

linjauksista, vaan silloin tulisi virkavapaiden myöntämiseen koko kunnassa laatia uusi tarkempi linjaus.

-Olen erikseen ilmoittanut, mutta en virkavapaushakemuksessa maininnut, että olen valmis jo aikaisemmin

irtisanomaan itseni esim. huhtikuun 2026 aikana. Tästä voidaan tehdä erillinen sopimus. Jos tehtävä laitetaan

hakuun huhtikuussa, ehtii uusi työntekijä aloittamaan talousarvion laatimisen.

-Tehtävää hoitamaan ollaan palkkaamassa sijainen tehtävän täytön ajaksi. Joten hänkin voi mahdollisesti

käynnistää talousarvion laatimisen. Talousarvion laadinta ei näin ollen tulisi vaarantumaan.

-Kyseisen viran voi julistaa auki, vaikka olenkin tehtävästä virkavapaalla. Siihen ei ole estettä. Näin tehtävän

täyttämistä voidaan nopeuttaa.

Tämän vuoksi vaadin, että päätös (§1) kumotaan ja muutetaan siten, että talous- ja hallintojohtaja Sari 

Laineelle myönnetään virkavapaus ajankohdalle 2.2. - 28.7.2026 ja että lupaudun ilmoittamaan 

irtisanomisaikeista huhtikuun loppuun mennessä tai sovitus aikataulun mukaisesti. 
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Kopio päätöksestä. 
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